
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

26.469.942/0001-07 AGUIAS SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO EIRELI - ME 1.411,05                 

42.055.474/0001-80 AJATTO OX LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 1.719,94                 

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 42.918,60               

37.405.527/0001-06 ANDRADE E RAPHAEL ALVES SERVIÇOS LTDA 43.784,76               

03.221.288/0001-12 CARDIOLOGIA PEDIATRICA ASSOCIADOS 2.862,53                 

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 13.177,54               

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 630,00                    

01.513.667/0001-50 KAIQUE COMERCIO E SERVICOS EIRELI EPP 5.831,80                 

18.313.334/0001-80 LABORATORIO BLESSING ANALISES CLINICAS E 121.149,55             

47.424.295/0001-97 LAGENERALE COMERCIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA 6.960,00                 

33.138.351/0001-12 MANUTESP MANUTENÇÃO ESPECIALIZADA LTDA 885,30                    

43.775.227/0001-11 MATHEUS AMORIM SOCIEDADE INDIVIDUAL 14.720,00               

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 29.138,68               

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 32.226,00               

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 47.848,49               

03.392.348/0009-17 SERVIOESTE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA - QUEIMADOS 6.119,20                 

11.083.162/0001-57 SGHN - HIGIENIZAÇÃO TÊXTIL E NUTRIÇÃO HOSPITALAR LTDA 36.112,59               

37.680.195/0001-78 SPOT IMOBI INTERMEDIAÇÃO DE ATIVOS LTDA 4.140,00                 

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 33.452,79               

50.512.131/0001-26 UNITEX ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA 3.900,00                 

01.790.382/0001-67 VITAI SOLUCOES LTDA 6.508,60                 

TOTAL 455.497,42             

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com indicação da denominação e do número do 

CPF - Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ - Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica dos beneficiários

Lei Municipal Nº 6048 de 02/03/2016
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Mês de Pagamento: SETEMBRO/2025



CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

26.469.942/0001-07 AGUIAS SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO E HIGIENIZAÇÃO EIRELI - ME 837,23                             

42.055.474/0001-80 AJATTO OX LOGISTICA E TRANSPORTE LTDA 1.719,94                          

37.405.527/0001-06 ANDRADE E RAPHAEL ALVES SERVIÇOS LTDA 78.353,58                        

12.022.606/0001-07 BSA VIGILANCIA E PROTECAO LTDA 39.440,80                        

03.221.288/0001-12 CARDIOLOGIA PEDIATRICA ASSOCIADOS 2.911,23                          

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 405.268,76                     

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 21.917,22                        

10.565.218/0001-47 ID VISUAL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.940,00                          

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 40.110,02                        

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 137.491,90                     

47.424.295/0001-97 LAGENERALE COMERCIAL E SERVICOS DIVERSOS LTDA 376.000,00                     

16.432.951/0001-70 LASANT CONSTRUCOES LTDA 149.205,08                     

03.390.049/0001-96 LAUDO EM IMAGENS LTDA 8.722,19                          

33.138.351/0001-12 MANUTESP MANUTENÇÃO ESPECIALIZADA LTDA 1.517,76                          

43.775.227/0001-11 MATHEUS AMORIM SOCIEDADE INDIVIDUAL 14.720,00                        

01.264.420/0001-48 NEUROPHOTO EQUIPAMENTOS LTDA 16.846,64                        

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 29.375,37                        

09.077.954/0001-77 RESTAURANTE NOVA RODOVIA 2007 LTDA 380.290,67                     

58.569.763/0001-38 RODRIGO GOMES BARREIRA 2.294,48                          

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 36.258,23                        

03.392.348/0009-17 SERVIOESTE SOLUÇÕES AMBIENTAIS LTDA - QUEIMADOS 6.301,26                          

10.201.443/0001-02 SHELL LIFE MATERIAL HOSP LTDA 16.637,44                        

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 4.706,95                          

50.512.131/0001-26 UNITEX ARQUITETURA E ENGENHARIA LTDA 5.980,00                          

01.790.382/0001-67 VITAI SOLUCOES LTDA 6.508,60                          

TOTAL 1.785.355,35                  

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com indicação da denominação e do número do CPF - 
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